
Et norsk politi for framtida 1 

Senterpartiets plass i regjering, har vært avgjørende for at vi igjen er på vei mot å 2 

ha et reelt nærpoliti. Et politi som er tilstedeværende i alle deler av landet, både 3 

for å kunne avdekke og straffeforfølge kriminalitet, men også for å kunne drive 4 

aktivt med forebygging, ute blant befolkningen. 5 

 6 

I et større beredskapsperspektiv, har vi også fått på plass en historisk satsning på 7 

politiet. Dessverre har mye av midlene som brukes på politiet, blitt spist opp av en 8 

uforventet høy kostnadsvekst i samfunnet. Dette gjør at vi enda har en vei å gå, for 9 

å gi politiet de ressursene de trenger for å kunne håndtere nåtidens kriminalitets- 10 

og beredskapsbilde. Det er derfor avgjørende at regjeringen fortsetter innsatsen 11 

for politiet, slik at man er i stand til å håndtere de stadig økende utfordringene 12 

med blant annet økt ungdoms- og gjengkriminalitet, narkotikakriminalitet, og 13 

økende terrortrussel. 14 

 15 

Dagens og framtidens kriminalitetsbilde, gjør at man ikke bare er avhengige av 16 

nok politifolk, men også av at de ansatte har de ressursene de trenger, både for å 17 

beskytte seg selv og oss innbyggere. Politiets rolle som statens maktmonopol må 18 

tas på alvor. 19 

 20 

Senterungdommen mener at Riksadvokatens beslutning fra 2021, om å frata 21 

politiet virkemidler for å avdekke og etterforske narkotikakriminalitet, var feil. Vi 22 

mener derfor regjeringen må foreta nødvendige lovendringer, for å sikre at politiet 23 

fortsatt er i stand til å håndtere økningen i denne formen for kriminalitet. 24 

 25 

I løpet av de siste årene har vi fått et stadig mer krevende kriminalitetsbilde, som 26 

gjør at politiet i større grad må være forberedt til enhver situasjon. Trusselbildet til 27 

enhver tid, kan være vanskelig å vurdere. Senterungdommen mener tiden er inne 28 

for å bevæpne norsk politi, på generelt grunnlag, slik at våre politifolk, kan 29 

beskytte både seg selv, og andre, i kritiske situasjoner. 30 

 31 

Senterungdommen vil: 32 



- Tilbakeføre nødvendige virkemidler, som for eksempel ransaking av hjem 33 

og mobil, slik at politiet fortsatt kan avdekke narkotikabruk, og etterforske 34 

narkotikakriminalitet. Rusavhengige skal sikres nødvendig helsehjelp og 35 

oppfølging. 36 

- Støtte opp om forebyggende tiltak mot økt ungdoms- og gjengkriminalitet. 37 

- Støtte opp om, og styrke samarbeidet med politiet i de andre nordiske 38 

landene. 39 

- Øke politiets budsjettrammer betydelig, for å sikre tilstrekkelig bemanning 40 

og nødvendige ressurser, for å løse politiets samfunnsoppdrag. 41 

- Så raskt som mulig, gi politiet ressurser til å ansette alle de 462 42 

uteksaminerte politistudentene, som per oktober 2023, står uten jobb. 43 

- Innføre generell bevæpning av norsk politi. 44 

 45 
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